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Komisioni i Pérzgjedhjes, n& baz# t& nenit 27 paragrafi 6, 7 dhe 8 t& Rregullore (qrk) nr:19/2024 p&r Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Z&vendésdrejtoréve, Mésimdhéngsve, Bashk&punétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktorgve dhe SekretarBve ng Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Afigsuese (IEAA) t&
Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit t& testimit me shkrim, né& proceduren e rekrutimit me Nr. 872 te dates:
22.06.2025 dhe RNOQGO 18100 afati pér aplikim 27/06/2025 - 26/07/2025, nxjerr kété:

NJOFTIM
(Lista e kandidateve te cilét ¢ kan# kaluar testin me shkrim)

Pér pozitat: Sekretar i shkollés/e

Nr | Emri dhe Mbiemri Aplikimi
1 | Besjana Gagica 96
2 | Bleriné Haziri 92
3 | Gylshen Rahimi 88
4 | Driton Syla 84
5 | Blerina Sermaxhaj 84
6 | Zyra Xhosha Maligi 76
7 | Lirije Ukshini 76
8 | Selvete Salihi 72
9 | Valentiné Aliu 72

10 | Naser Hajdari 68

11 | Ardiané Halimi 64

12 | Rité Ramadani 56

13 | Venera Misini 56

14 | Shukrije Januzi 52

Komisioni pérzgjedhés fion né testin me goj&/intervist&, pjesémarrésit e testimit me shkrim t& cilét kané fituar 50% e
mé shumé t& pikéve t& testit me shkrim.

Intervista me goj& do t& mbahet me datén 24.09.2025 ( e Mérkure ) duke filluar nga ora 10:00, né lokalet e Drejtorisé
Komunale t& Arsimit né Gjilan.

Kandidatét t& cil&t nuk kan kaluar testin me shkrim do t& njoftohen p&rmes emajl adreses:

Késhille Juridike: kandidatet e pak#naqur me rezultetin e testit me shkrim kané t /ﬁcjt(@ qasje nétestin'e tyre pérmes

kérkes#s s& protokoluar, né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit,
]
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